
Uřad něstyse Lederrice
Náměstí 89
373 11 Ledenice

Vo]ební okrsck

Zádost o lydání voličského průkazu
přo lolb) do PoslaneLké :něfiol,1ly Parlanenlu České republiky

konuné ye dnech 25' 10 Ll 26'10.20 ] 3

Voličs\ý průkaz pro vo|by do Poslanecké sněmovny Parlamentu Čcské republiky
se vydává pouze voličům zapsaným ve stálém seznamu voličů

(s trvalým pobytem tra území městyse Ledcnice).

Příimení:

Datum narození'

Trýalý pobyt (r1ís!o pobylu):

*Vo]ičský prťlkaz si vyzvednu osobně.

*Voličský průkaz mi zašlete na adresu:

*nehodícíse Škrtněte

V Ledenicích dne
podpis ýoliče

vo|ič může ?jžádat o vydání voličského přůkazu ode dne vyhláš€ní volcb' a to pbg!!ji!! pÓdánim'
opatřeným úřcdně ověřenÝm oodDiscm voIičej doručéným ncjpozději 7 dnů přerle dnem voleb, nebo
podáním Učiněnýn do datové schráÍkyj doručeným neiDozděii 7 dnů Dřed€ dnem voleb, anebo osobně {to
dobv uzavření stálého seznamu voličů. tj. 2 dny Dřed€ dnem voleb.

t]řad měí),se Ledenice nejdřiv€ l5 dnů před€ dnem vo|eb předá voličský přůkaz osobně voliči nebo osobě.
která se prokáŽe plnou mocí s ověřcnýln podpisen Žádajicfto vo]iče' nebo.'ej voliči zaš]e na vedenou adřesu'

Voličský prů]úz opravňujc k hlasování vjakémko]i volebnim okrsku na úzeÍní České republiky a vjakémkoli
Zvláštním volebnim okrsku v 7ahráníčí

vyplní úřad:
Dok]ad předán žadatele:n osobně dne
Totožnost žadatele ověřelra dle průkazu totožnosti č'

Podpis a razítko ověřujícího:


